b) Rozpočet je rozšířen o 5% jako odhad prací nad rámec existujících podkladů. To jsou
další náklady ve výši:

N, = l 300 184,31 X 0,05 = 65 009,22 Kč

Celkem obvyklá cena:

OC = 98 518,43 + 65 009.22 + l 300 184,31 = 1 463 711,96 Kč

Zaokrouhleno: 1 463 700,00 KČ,
Slovy: jeden milión Čtyři sta Šedesát tři tisíc sedm set

korun ČeskÝch.

Toto je obvyklá cena opravy průchodu a schodiště u č.p. 1299/1301 v Bělocerkevské
ulici ev.č. 24/26, Městská část Praha 10, hlavní město Praha, ke dni 20.7.2018, bez DPH.

Obvyklá cena opravy průchodu a schodiště u č.p. 1299/1301 v Bělocerkevské ulici
ev.Č. 24/26, Městská část Praha 10, hlavní město Praha, ke dni 20.7.2018, vČetně 15% DPH
činí částku:

OCd,h = 1 463 711,96 X 1,15 = 1 683 268,75 Kč

Zaokrouhleno: 1 683 300,00 KČ,
Slovy: jeden milión Šest set osmdesát tři tisíc tři sta

korun ČeskÝch.

Předpokládaná Životnost celého konstrukčního systému po opravě bude dalších
minimálně 40 let. Oprava průchodu a schodiště u č.p. 1299/1301 v Bělocerkevské ulici ev.č.
24/26, Městská část Praha 10. hlavní město Praha, je proveditelná běžnýini stavebními

[...]

pro veřejnost v exponovaných pražských lokalitách.

F. Obvyklá cena rekonstrukce průchodu a schodiště u č.p. 1299/1301 v
Bělocerkevské ulici ev.č. 24/26, určená nákladovou metodou při
uvaŽování vŠech výše uvedených faktorů Činí k datu 20.7.2018
částku:

1 463 700,00 KČ,
Slovy: jeden milión Čtyři sta šedesát tři tisíc sedm set

korun českÝch.

Toto je cena bez DPH.
Cena včetně DPH 15%:

l 683 300,00 KČ,
Slovy: jeden milión šest set osmdesát tři tisíc tři sta

korun českých.

Doc. Ing. Jaromír Ryska, CSC.

Znalecká doloŽka:

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu
v Praze 2 ze dne 26.9.1975 pod č.j.340/74-K pro základní obor stavebnictví a ekonomiku,
odvětví ceny a odhady nemovitosti.

[...]

Bělocerkevská (dále jen ,,finanční prostředky
na opravu"), a to ve výši obvyklé ceny stanovené znaleckým posudkem
vyhotoveným Doc. Ing. jaromirem Ryskou, CSC. Č. 2411/21/2018 ze dne
20. 07. 2018 a aktualizaci znaleckého posudku Č. 2411/21/2018 ze dne 25. 11. 2021,
maximálně však do výše 2.195.550,- KČ bez DPH (slovy: dva miliony sto
devadesát pět tisíc pět set padesát korun českých) za podmínek uvedených
dále. MČ není vlastníkem nemovitosti, ani její Části.

MČ dále prohlašuje, že pro dílo, blíže specifikované v ČI. I. odst. 1.4. této smlouvy,
vybere zpracovatele projektové dokumentace, který ji vyhotoví včetně veškerých

[...]

Obvyklá cena opravy prŮchodu a schodiště domu Č. o. 24 a 26 v úl. Bělocerkevská
byla v souladu se znaleckým posudkem Doc. Ing. jaromira Rysky, CSC.
č. 2411/21/2018 ze dne 20. 07. 2018 2018 a aktualizaci znaleckého posudku
č. 2411/21/2018 ze dne 25. 11. 2021 stanovena na celkovou Částku ve výši
2.195.550,- KČ bez DPH (slovy: dva miliony sto devadesát pět tisíc pět set
padesát korun českých) (příloha č. 2 této Smlouvy).

2.2. Finanční prostředky na opravu budou ze strany MČ poskytnuty tak, že MČ uhradí
Částku maximálně do výše obvyklé ceny díla stanovenou znaleckým posudkem
Doc. Ing. jaromira Rysky, CSC. Č. 2411/21/2018 ze dne 20.